Nro.PED Nro. O. Compra

REMITO Nro:

%
DESC

CONDICIONES DE VENTA:

ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

Transporte:

75275614545270
18/07/2025

439.10Perc.IVA

SUBTOTAL 14,636.58
I.V.A.INSCRIP.  % 3,073.67

TOTAL 19,043.09

24770553 CAE

DOLARES  DIECINUEVE MIL CUARENTA Y TRES CON 09/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

893.74

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 2.19 924 0.09 13.36

902 2.00 292.73 901 4.00 585.46

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.